Esch. fol. 377a. Vgl. VII. 189. Am 30. August schickt der Breslauer Rath dies Schreiben 
an den Görlitzer. Scultetus III. fol. 224“.

418» 1468 August 22. Olomuncz.

Compromissio regi Hungarie in Olomuncz facta per dominos episcopos Wratislaviensem 
Olomucensem et alios nomine tocius lige catholice incliti regni Bohemie.

In nomine sancte et individue trinitatis, patris scilicet et filii et spiritus sancti. Amen. 
Nos Rudolphus dei gracia episcopus Wratislaviensis, sancte sedis apostolice cum potes- 
tate legati de latere legatus, Protasius eadem gracia episcopus Olomuncensis, Zdenco 
de Sternberg suppremus burggravius Pragensis et catliolicorum regni Bohemie et mar- 
chionatus Moravie, ducatuum et dominiorum Slesie et utriusque Lusacie generalis capi- 
taneus, Heinricus de Plawen burggravius Misnensis, Burianus de Gutstein et Clenaw, 
Lucas capitaneus et Heinricus Dompnik consules et oratores civitatis Wratislaviensis, 
Wenceslaus Creu ’) magister civium civitatis Olomuncensis, Johannes Leopoldi et Michael 
Erasmi oratores opidi Znaymensis, universis et singulis cujuscunque status et condicionis 
christifidelibus ubicunque locorum constitutis significamus et notum facimus per presen
tes: Quod cum anno superioři circa festům s. Lucie dieta quedam indicta per revr— 

VII. 163. d. Rudolphum, tune episcopum Lavantinum, apostolice sedis legatum, pro negociis sancte 
fidei in inclita civitate Wratislaviensi celebraretur per nos una cum illustri duce Nicolao 
Oppoliensi, oratoribus illustris ducis Heinrici Majoris Glogovie, generoso domino Jaros- 
lao de Sternberg prefecto et oratoribus prelatorum nobilium civium et aliorum sex 
provinciarum et civitatum Budissin Görlicz Zittavv Luban Lobaw Camencz, generoso 
domino Bothone de Ilburg prefecto et oratoribus prelatorum nobilium et generosorum 
atque civitatum Lusacie Inferioris, generoso domino Friderico de Biberstein, generoso 
domino Ulrico de Hazenburg prefecto et oratoribus civitatum dominorum ducatuum 
Swidnicensis Jawriensis Stregoniensis Lewenbergensis Hirsbergensis Richenbachensis 
Boleslaviensis et Bolkenhainensis etc. nec non generosis dominis de Hasenberg, Bohus- 
lao de Swamburg, Heinrico de Novadomo, Wilhelmo de Ilburg, Buriano de Gutstein, 
Hinckone et Stephano de Lichtemberg et Vettaw, neenon et oratoribus civitatum Plznen- 
sis Olomuncensis Brünnensis Znoymensis et Iglaviensis et ceteris omnibus prelatis 
ducibus .baronibus nobilibus civitatibus et fidelibus tune et modo existentibus sub obe- 
diencia apostolice sedis in regno Bohemie, marchionatu Moravie, partibus et ducatibus